お得意様各位

2018 年 2 月吉日
あすかアニマルヘルス株式会社

ナナオマイシン油剤あすか塗布用カップ及び刷毛変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，この度，抗生物質ナナフロシン外用剤“ナナオマイシン油剤あすか ”の塗布用カップ

及び刷毛を下記の通り変更致しますので，ご案内申し上げます。

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

 【変更内容】

1） 塗布用カップは目盛り付き透明カップを採用し，液面を見易くしました。

2） 刷毛の柄と毛をすべて樹脂製に変更し，衛生面の向上を考慮致しました。

3） 刷毛の柄には誤用防止デザインとして｢ナナオマイシン油剤あすか専用｣の文字を入れ

ました。

変更箇所 変更前 変更後

塗布用カップ

刷毛

●【変更品の初回製造番号，使用期限及び出荷予定時期】

包装 初回製造番号 使用期限 出荷予定時期

２００mL×１本 ４６２ＡＨＣ ２０２１年２月 ２０１８年４月

以上

	以上